
Қазақстан Республикасы Президентіне, Қазақстан Республикасы Парламент 
Мәжілісінің депутаттығына, облыстық және аудандық мәслихаттардың 
депутаттығына кандидаттардың үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін 
орынды белгілеу туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Қарабалық ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 18 ақпандағы № 33 
қаулысы. Қостанай облысы Қарабалық ауданының Әділет басқармасында 2011 
жылғы 18 ақпанда № 9-12-153 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы 
Қарабалық ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 15 наурыздағы № 93 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Қостанай ауданы әкімдігінің 
15.03.2017  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 93
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" Қазақстан Республикасының 
1995 жылғы 28 қыркүйектегі Конституциялық Заңы  6-тармағына 28-бабының
және "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және 
өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы
Заңының  сәйкес, Қарабалық ауданының әкімдігі 31-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қарабалық аудандық аумақтық сайлау комиссиясымен бірлесіп Қазақстан 
Республикасы Президентіне, Қазақстан Республикасы Парламент Мәжілісінің 
депутаттығына, облыстық және аудандық мәслихаттардың депутаттығына 
кандидаттардың үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орын 
белгіленсін:
      1) Қарабалық ауданының аумағында орналасқан  сәйкес стендтер, қосымшаға
тақталар және тұғырлықтар;
      2) тиісті объект иесінің рұқсатымен өзге орындарда.
      2. Селолық округтер, Қарабалық кенті және Тоғызақ селосының әкімдері 
көрсетілген орын стендтермен, тақталармен, тұғырлықтармен 
жарақтандырылсын.
      3. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі Ф. Филиппов

      КЕЛІСІЛДІ
      Қарабалық аудандық аумақтық
      сайлау комиссиясының төрайымы



      __________________ Т. Салмина
      2011 жылғы 18 ақпанда
      

 
Аудан әкімдігінің

2011 жылғы 18 ақпандағы
№ 33 қаулысына қосымша

Қазақстан Республикасы Президентіне, Қазақстан
Республикасы Парламент Мәжілісінің депутаттығына,
облыстық және аудандық мәслихаттардың депутаттығына
кандидаттардың үгіттік баспа материалдарын орналастыру
үшін орындар

      Ескерту. Қосымшаға өзгерту енгізілді - Қостанай облысы Қарабалық ауданы 
әкімдігінің 2011.12.13  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 366
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
№
р/
с

учаскесінің
№

е л д і  п у н к т і ң
атауы

ү г і т т і к  б а с п а
м а т е р и а л д а р ы н
орналастыру орындар

1. № 406 Қарабалық кенті

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н д ы қ
м ә д е н и е т  ж ә н е
т і л д е р д і  д а м ы т у
б ө л і м і н і ң  а у д а н д ы қ
М ә д е н и е т  ү й і "
м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

2. № 407 Қарабалық кенті

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң  А б а й
Қ ұ н а н б а е в  а т ы н д а ғ ы
Қ а р а б а л ы қ  о р т а
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

3. № 408 Қарабалық кенті

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
М а к с и м  Г о р ь к и й
а т ы н д а ғ ы  Қ а р а б а л ы қ  №
1  о р т а  м е к т е б і "
м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

4. № 410 Қарабалық кенті

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
Қ а р а б а л ы қ  №  3  о р т а
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында



5. № 411 Верен селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң  В е р е н
б а с т а у ы ш  м е к т е б і "
м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

6. № 412 Гурьянов селосы С е л о л ы қ  к і т а п х а н а
ғимараты қасында

7. № 413 Ворошилов селосы С е л о л ы қ  к л у б  ғ и м а р а т ы
қасында

8. № 414 Елшан селосы
С е л о л ы қ  к і т а п х а н а
ғимараты қасында

9. № 415 Котлован селосы С е л о л ы қ  к л у б  ғ и м а р а т ы
қасында

10
.

№ 416 Сарыкөл селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
С а р ы к ө л  н е г і з г і
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

11
.

№ 417 Целинный селосы
С е л о л ы қ  к і т а п х а н а
ғимараты қасында

12
.

№ 418 Надеждин селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
Н а д е ж д и н  н е г і з г і
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

13
.

№ 419 Тоғызақ селосы С е л о л ы қ  м ә д е н и е т  ү й і
ғимараты қасында

14
.

№ 420 Белоглин селосы

С е л о л ы қ  к л у б  ғ и м а р а т ы
қ а с ы н д а ,  с е л о л ы қ
к і т а п х а н а
ғимаратында.

15
.

№ 421 Научный селосы

С е л о л ы қ  м ә д е н и е т  ү й і
ғ и м а р а т ы  қ а с ы н д а ,
с е л о л ы қ  к і т а п х а н а
ғимаратында.

16
. № 422 Святослав селосы

С е л о л ы қ  к л у б  ғ и м а р а т ы
қ а с ы н д а ,  с е л о л ы қ
кітапхана ғимаратында

17
.

№ 423 Станционный селосы Селолық мәдениет үйі ғимараты қасында

18
. № 424 Приурал селосы

" П р и у р а л ь с к а я
н е ф т е б а з а "
ж а у а п к е р ш і л і г і
ш е к т е у л і
с е р і к т е с т і г і н і ң  к е ң с е
ғ и м а р а т ы  қ а с ы н д а
(келісім бойынша)
" А г р о - Т о р о "
ж а у а п к е р ш і л і г і



19
.

№ 425 Фадеев селосы ш е к т е у л і
с е р і к т е с т і г і н і ң  к е ң с е
ғ и м а р а т ы  қ а с ы н д а
(келісім бойынша)

20
.

№ 426 Шадықсай селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
Ш а д ы қ с а й  н е г і з г і
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

21
.

№ 427 Дальний селосы

" А г р о - Т о р о "
ж а у а п к е р ш і л і г і
ш е к т е у л і
с е р і к т е с т і г і н і ң
к о н т о р а  ғ и м а р а т ы
қ а с ы н д а  ( к е л і с і м
бойынша

22
.

№ 428 Подгород селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
П о д г о р о д  б а с т а у ы ш
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

23
.

№ 429 Қайрақ селосы Орталық алаңы

24
.

№ 430 Новотроицк селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
Н о в о т р о и ц к  о р т а
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

25
.

№ 431 Аққұдық селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
А қ қ ұ д ы қ  б а с т а у ы ш
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

26
.

№ 432 Мағынай станциясы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы н ы ң
б і л і м  б ө л і м і н і ң
М а ғ ы н а й  н е г і з г і
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

27
.

№ 434 Жаңааул селосы М е д и ц и н а л ы қ  п у н к т
ғимараты қасында

28
.

№ 435 Победа селосы С е л о л ы қ  м ә д е н и е т  ү й і
ғимараты қасында

29
.

№ 436 Мағынай селосы С е л о л ы қ  к л у б  ғ и м а р а т ы
қасында

30
.

№ 437 Жамбыл селосы Орталық алаңы

31



. № 438 Бозкөл селосы С е л о л ы қ  м ә д е н и е т  ү й і
ғимараты қасында

32
.

№ 439 Бозкөл селосы С е л о л ы қ  м ә д е н и е т  ү й і
ғимараты қасында

33
.

№ 440 Бозкөл селосы
С е л о л ы қ  м ә д е н и е т  ү й і
ғимараты қасында

34
.

№ 441 Талапкер селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы н ы ң
б і л і м  б ө л і м і н і ң
Т а л а п к е р  б а с т а у ы ш
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

35
.

№ 442 Саманы селосы С е л о л ы қ  к л у б  ғ и м а р а т ы
қасында

36
.

№ 443 Михайлов селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
М и х а й л о в  о р т а
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

37
.

№ 444 Лесной селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
Л е с н о й  б а с т а у ы ш
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

38
. № 445 Светлый селосы

Ф е л ь д ш е р  а к у ш е р л ы қ
п у н к т т і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

39
.

№ 446 Терентьев селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
Т е р е н т ь е в  н е г і з г і
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

40
.

№ 447 Приречный селосы Орталық алаңы

41
.

№ 449 Қарақопа селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
Қ а р а қ о п а  б а с т а у ы ш
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

42
.

№ 450 Первомай селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
П е р в о м а й  б а с т а у ы ш
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

43
.

№ 451 Өрнек селосы Орталық алаңы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы



44
. № 452 Лесной селосы

б і л і м  б ө л і м і н і ң
Л е с н о й  о р т а  м е к т е б і "
м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

45
.

№ 454 Славян селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
С л а в я н  б а с т а у ы ш
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

46
.

№ 455 Қособа селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
Қ о с о б а  н е г і з г і
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

47
.

алынып тасталды - Қостанай облысы Қарабалық ауданы әкімдігінің 2011.12.13 № 366 (алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

48
.

№ 457 Қарашакөл селосы Орталық алаңы

49
.

№ 459 Славян селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
С л а в я н  о р т а  м е к т е б і "
м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

50
.

№ 460 Октябрь селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
О к т я б р ь  б а с т а у ы ш
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

51
.

№ 462 Бөрлі селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң  Б ө р л і
о р т а  м е к т е б і "
м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

52
.

алынып тасталды - Қостанай облысы Қарабалық ауданы әкімдігінің 2011.12.13 № 366 (алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

53
.

алынып тасталды - Қостанай облысы Қарабалық ауданы әкімдігінің 2011.12.13 № 366 (алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

54
.

№ 465 Тастыөзек селосы Т а с т ы ө з е к  с е л о л ы қ
клуб ғимараты қасында

55
.

№ 466 Смирнов селосы
С е л о л ы қ  м ә д е н и е т  ү й і
ғимараты қасында

56
.

№ 467 Рыбкин селосы

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н ы
б і л і м  б ө л і м і н і ң
Р ы б к и н  б а с т а у ы ш
м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к



м е к е м е с і н і ң  ғ и м а р а т ы
қасында

57
.

№ 468 Батманов селосы С е л о л ы қ  к і т а п х а н а
ғимараты қасында

58
.

№ 469 Приозерный селосы Орталық алаңда

59
.

№ 938
Қ а р а б а л ы қ
кенті

" Қ а р а б а л ы қ  а у д а н д ы қ
б а л а л ы қ - ж а с ө с п і р і м д е р
с п о р т т ы қ  м е к т е б і "
м е м л е к е т т і к
м е к е м е с і н і ң  №  2  с п о р т
з а л ы  ғ и м а р а т ы н ы ң
қасында

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


